
Agència Valenciana de Foment i Garantia Agrària Agencia Valenciana de Fomento y Garantía Agraria

RESOLUCIÓ 29 de març 2021, del director de l’Agèn-
cia Valenciana de Foment i Garantia Agrària, per la 
qual s’aprova l’expedient de modificació de crèdit 
12.91.002/21, pel qual s’autoritza una generació de crè-
dit en el pressupost de l’Agència Valenciana de Foment 
i Garantia Agrària, per a l’exercici 2021 per import de 
4.055.386,78 euros. [2021/7589]

RESOLUCIÓN 29 de marzo de 2021, del director de la 
Agencia Valenciana de Fomento y Garantía Agraria, por 
la que se aprueba el expediente de modificación de cré-
dito 12.91.002/21 por el que se autoriza una generación 
de crédito en el presupuesto de la Agencia Valenciana de 
Fomento y Garantía Agraria para el ejercicio 2021 por 
importe de 4.055.386,78 euros. [2021/7589]

Vista la propuesta realizada por la subdirectora de la Agencia 
Valenciana de Fomento y Garantía Agraria, en la que se manifiesta la 
necesidad de realizar una generación de crédito de ingresos y gastos 
en el presupuesto de la Agencia Valenciana de Fomento y Garantía 
Agraria, correspondiente al fondo asignado por la Conferencia Sec-
torial de Agricultura y Desarrollo Rural de 23 de julio de 2020 para 
ayudas de reestructuración y reconversión del viñedo de la Comunitat 
Valenciana, 100 % financiadas con cargo al Fondo Europeo Agricola de 
Garantia (FEAGA), y basándose en las previsiones de gasto realizadas 
en el marco del Reglamento (UE) núm. 907/2014 y núm. 908/2014, 
que establecen disposiciones de aplicación del Reglamento (UE) núm. 
1306/2013 que regula la financiación de la Política Agraria Común.

En virtud de lo dispuesto en el artículo 77 de la Ley 14/2005, de 23 
de diciembre, de medidas fiscales de gestión financiera y administrativa 
y de organización de la Generalitat Valenciana.

En uso de las atribuciones que me confiere el artículo 13 del Decre-
to 123/2006, de 8 de septiembre, del Consell, por el que se aprueba el 
estatuto de la Agencia Valenciana de Fomento y Garantía Agraria, en 
que se asigna al director de la Agencia la competencia para aprobar las 
modificaciones presupuestarias pertinentes, resuelvo:

Primero
Autorizar la generación de crédito en el presupuesto de la Agencia 

Valenciana de Fomento y Garantía Agraria según el siguiente detalle:

a) Estado de ingresos:
INCREMENTA:
– Aplicación presupuestaria� Importe (Euros)
12.91.00000.79301 Transf. Capital FEAGA � 4.055.386,78 €

b) Estado de gastos:
INCREMENTA:
– Aplicación presupuestaria� Importe (Euros)
12.91.00000.7.S0831000 Transf. Capital 
aplic a la CV de la PAC	�  4.055.386,78 €

València, 29 de marzo de 2021.– El director de la Agencia Valencia-
na de Fomento y Garantía Agraria: Rogelio Llanes Ribas.

Vista la proposta realitzada per la subdirectora de l’Agència Valen-
ciana de Foment i Garantia Agrària, en la qual es manifesta la neces-
sitat de realitzar una generació de crèdit d’ingressos i despeses en el 
pressupost de l’Agència Valenciana de Foment i Garantia Agrària, cor-
responent al fons assignat per la Conferència Sectorial d’Agricultura i 
Desenvolupament Rural, de 23 de juliol de 2020, per a ajudes de rees-
tructuració i reconversió de la vinya de la Comunitat Valenciana, 100 % 
finançades amb càrrec al Fons Europeu Agrícola de Garantia (FEAGA), 
i basant-se en les previsions de despesa realitzades en el marc del Regla-
ment (UE) núm. 907/2014 i núm. 908/2014, que estableixen disposi-
cions d’aplicació del Reglament (UE) núm. 1306/2013, que regula el 
finançament de la Política Agrària Comuna.

En virtut del que disposa l’article 77 de la Llei 14/2005, de 23 de 
desembre, de mesures fiscals de gestió financera i administrativa i d’or-
ganització de la Generalitat Valenciana.

Fent ús de les atribucions que em confereix l’article 13 del Decret 
123/2006, de 8 de setembre, del Consell, pel qual s’aprova l’estatut de 
l’Agència Valenciana de Foment i Garantia Agrària, en què s’assigna al 
director de l’Agència la competència per a aprovar les modificacions 
pressupostàries pertinents, resolc:

Primer
Autoritzar la generació de crèdit en el pressupost de l’Agència 

Valenciana de Foment i Garantia Agrària segons el següent detall:

a) Estat d’ingressos:
INCREMENTA:
– Aplicació pressupostària� Import (€)
12.91.00000.79301 Transf. de capital FEAGA� 4.055.386,78 €

b) Estat de despeses:
INCREMENTA:
– Aplicació pressupostària� Import (€)
12.91.00000.7.S0831000 Transf. de capital 
aplicat a la CV de la PAC	� 4.055.386,78 €

València, 29 de març de 2021.– El director de l’Agència Valenciana 
de Foment i Garantia Agrària: Roger Llanes Ribas.


		2021-07-13T14:02:27+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




